桜門会会員各位

いつも格別の御高配を賜り誠に有難う御座います。

ウレルサンタマ担当佐藤です。

下記、コロナ前に大絶賛頂きました高尾山ビアマウント納涼会の２年ぶりのお知らせです。

お盆休み開始直後の金曜日ですが皆様のご参加をお待ちしております。

ご参加ご希望はご遠慮なく小職まで。

高尾山にてお会いできるのを楽しみにしております。

佐藤 隆 Ryu Sato

東京都八王子市旭町 2 番 6 号 〒192-0083

佐藤商事株式会社

Tel:042(626)2711

Fax:042(626)2712

HP:080-3258-0104

mailto:ryu_sato@satoshouji.co.jp

UREL SUN TAMA

会員各位

いつもお世話になっております。

UREL SUN TAMA 事務局の笹原（淀）です。

先日ご参加いただいた方、お疲れ様でした。

今回は高尾山ビアマウントに

ついてお知らせします。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

UREL SUN TAMA 納涼会＠高尾山ビアマウント

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

日時 令和 4 年 8 月 12 日（金）18:15 集合

   （山登りする人はもっと前に集合）

場所 高尾山ビアマウント

（店の前に集合です。一緒に団体として入店します。）

https://drive.google.com/file/d/1ew3U5L7ooelPDI0AdBgO8nXzioGZhn_i/view?usp=shari

ng

会費 4200 円（２時間食べ飲み放題）

   （延⾧ 30 分につき 500 円）

締切 ７月２５日まで（先着 80 名）

（コースは参加者に改めてお聞きします。）

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

各世話人は各大学会へ転送をお願いします。

添付した名簿に追加・訂正がありましたらご連絡ください。

（初めての方は各大学世話人を通してご連絡ください。）

以上、よろしくお願いします。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

UREL SUN TAMA 出席者名簿 115

https://drive.google.com/file/d/1xUcdhfc_Jys-7_2_y47ayBoz-G_XiZjn/view?usp=sharing

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

UREL SUN TAMA 事務局

朝日リビング株式会社町田本社営業部

笹原（淀）義明

sasahara@asahi-lv.co.jp

042-726-5211

090-8648-6620

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーー